МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«ИВАНОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ

АКАДЕМИЯ ИМЕНИ Д.К. БЕЛЯЕВА»

(ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА)

ПРИКАЗ

24.08.2020 г.         № 02-371

О зачислении абитуриентов, рекомендованных к зачислению в 1 волну, в число

студентов 1 курса очной формы обучения на 2020/21 учебный год с 1 сентября 2020 года

на места, финансируемые из федерального бюджета

На основания решения приемной комиссии ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА от

24.08.2020 г. (протокол № 9)  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на 2020/2021 учебный

год с 1 сентября 2020 года следующих абитуриентов, рекомендованных к зачислению в 1

волну зачисления:

АГРОТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.04 «Агрономия»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.  Хрящёв Кирилл Борисович 231 53 78 100  0  ВИ

2.  Коева Евгения Александровна 252 58 94 100  0  ВИ

3.  Большакова Юлия Дмитриевна 241 75 90 76  0  ВИ

4.  Самсонов Вадим Викторович 223 75 86 52 10 ВИ

5.  Помазанова Татьяна Романовна 217 83 60 74  0  ВИ

6.
Соловьева Валерия

Вячелавовна
216 60 88 68  0  ВИ

7.  Лисина Ксения Андреевна 216 58 68 90  0  ВИ

8.  Самылин Роман Олегович 203 58 56 89  0  ВИ

9.  Кочу Виктория Андреевна 200 50 82 68  0  ВИ

10.  Курицын Максим Андреевич 196 70 42 84  0  ВИ

11.  Осадчая Диана Рустамовна 179 55 40 84  0  ВИ

12.  Магжанов Дамир Тахирович 165 36 40 79 10 ВИ

13.  Ступикова Анна Владимировна 154 43 72 39  0  ЕГЭ

14.
Лапшина Мария

Александровна
152 46 73 33  0  ЕГЭ

15.
Осина Анастасия

Александровна
148 48 73 27  0  ЕГЭ

2

16.  Мольков Павел Павлович 140 36 44 60  0  ВИ

17.
Арнагелдиев Тойлы

Перделиевич
134 36 54 44  0  ВИ

18.  Огородов Вадим Игоревич 132 40 50 42  0  ВИ

19.  Хайидова Наргиза Рустамовна 114 36 36 42  0  ВИ

Направление подготовки 35.03.03 «Агрохимия и агропочвоведение»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Алиев Мирдавуд Миртагиевич 187 75 68 44 0  ВИ

2 Розыева Бегсолтан 145 44 40 61 0  ВИ

Направление подготовки 35.03.07 «Технология производства и переработки

сельскохозяйственной продукции»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1 Васенин Роман Сергеевич 211 72 79 60 0  ВИ

2
Корнюшкина Екатерина

Максимовна
155 78 39 38 0  ЕГЭ

3
Ледовская Анастасия

Анатольевна
138 69 27 42 0  ЕГЭ

Направление подготовки 21.03.02 «Землеустройство и кадастры»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1
Курылев Сергей

Александрович
249 89 98 62 0  ВИ

2
Левщанова Виктория

Александровна
221 73 78 70 0  ВИ

3 Кулагина Юлия Олеговна 174 50 85 39 0  ЕГЭ

4
Горшков Максим

Александрович
173 27 82 64 0  ЕГЭ

5 Воронцова Юлия Андреевна 150 33 65 42 10 ЕГЭ

6 Алиева Анастасия Андреевна 149 39 71 39 0  ЕГЭ

7 Осипов Андрей Сергеевич 147 33 76 38 0  ЕГЭ

8. Гурылева Ксения Сергеевна 146 45 65 36 0 ЕГЭ

3

ФАКУЛЬТЕТ ВЕТЕРИНАРНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОТЕХНОЛОГИИ

В ЖИВОТНОВОДСТВЕ

Направление подготовки 36.03.01 «Ветеринарно-санитарная экспертиза»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.  Галочкин Алексей Геннадьевич 263 88 84 81 10 ВИ

2.
Матвейчук Мария

Владимировна
249 85 80 84  0  ВИ

3.  Сенина Марина Владимировна 248 88 76 84  0  ВИ

4.  Кабанова Анастасия Олеговна 220 50 88 82  0  ВИ

5.  Гущина Татьяна Павловна 215 68 58 89  0  ВИ

6.  Сотова Елена Руслановна 203 83 68 52  0  ВИ

7.
Самсонов Дмитрий

Геннадьевич
198 64 78 56  0  ЕГЭ

8.  Васильева Екатерина Сергеевна 171 39 76 56  0  ЕГЭ

9.
Белышева Александра

Дмитриевна
170 36 60 74  0  ВИ

10.
Бекболотова Толгонай

Алтынбековна
148 36 36 76  0  ВИ

11.
Семейкина Виктория

Алексеевна
139 56 56 27  0  ЕГЭ

12.
Матюхина Валерия

Владимировна
127 40 60 27  0  ЕГЭ

Направление подготовки 36.03.02 «Зоотехния»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1
Галунова Марина

Александровна
161 39 72 50  0  ЕГЭ

2
Раджабов Мухаммаджон

Раджабалиевич
154 42 60 52  0  ВИ

3 Раджабов Ахлиддин Сафарович 144 44 56 44  0  ВИ

4
Морозова Анастасия

Станиславовна
134 46 61 27  0  ЕГЭ

4

Специальность 36.05.01 «Ветеринария»

№ ФИО
Сумма

баллов

Б
и

о
л
о
ги

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

М
ат

ем
ат

и
к
а

Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.  Заховаев Марк Сергеевич 288 98 90 100  0  ВИ

2.  Шабаева Алёна Рашидовна 274 95 80 89 10 ВИ

3.
Куприянова Анастасия

Сергеевна
273 88 90 95  0  ВИ

4.  Зубков Даниил Алексеевич 254 93 80 81  0  ВИ

5.
Аникина Татьяна

Александровна
251 96 85 70  0  ЕГЭ

6.  Смирнов Иван Алексеевич 244 73 87 74 10 ЕГЭ

7.  Захарова Елизавета Николаевна 229 78 78 73  0  ВИ

8.
Огуречникова Елизавета

Николаевна
222 75 74 73  0  ВИ

9.  Ионкина Анастасия Сергеевна 220 76 82 62  0  ЕГЭ

10.  Адеева Майя Витальевна 216 66 76 74  0  ЕГЭ

11.
Трофимова Анастасия

Романовна
215 74 91 50  0  ЕГЭ

12.
Лочехина Екатерина

Анатольевна
213 64 69 80  0  ЕГЭ

13.  Рачкова Алёна Алексеевна 210 66 94 50  0  ЕГЭ

14.  Новожилов Денис Андреевич 210 66 72 72  0  ЕГЭ

15.  Мухина Мария Михайловна 209 79 85 45  0  ЕГЭ

16.
Широкова Мария

Владиславовна
209 59 82 68  0  ЕГЭ

17.  Косьяненко Валерия Артуровна 206 63 87 56  0  ЕГЭ

18.  Курганова Наталья Андреевна 202 59 87 56  0  ЕГЭ

19.
Грачева Татьяна

Александровна
201 65 78 58  0  ВИ

20.  Ухин Андрей Николаевич 199 66 73 50 10 ЕГЭ

21.  Бурмина Мария Викторовна 199 59 72 68  0  ЕГЭ

22.  Хрунова Елизавета Вадимовна 198 63 73 62  0  ЕГЭ

23.  Голубева Мария Андреевна 198 60 76 62  0  ЕГЭ

24.
Макарова Екатерина

Владимировна
198 55 87 56  0  ЕГЭ

25.  Мохова Ксения Михайловна 197 50 87 50 10 ЕГЭ

26.  Митина Юлия Александровна 195 47 76 62 10 ЕГЭ

27.
Светцова Светлана

Александровна
194 53 96 45  0  ЕГЭ

28.  Осипова Дарья Дмитриевна 194 46 82 56 10 ЕГЭ

29.
Башловкина Наталья

Александровна
191 64 71 56  0  ЕГЭ

5

30.  Соловьев Даниил Евгеньевич 191 60 76 45 10 ЕГЭ

31.
Ерепилова Диана

Владимировна
189 53 80 56  0  ЕГЭ

32.  Кузьмичева Анна Михайловна 181 66 82 33  0  ЕГЭ

33.  Отурина Анастасия Евгеньевна 178 63 70 45  0  ЕГЭ

34.  Иванова Анна Сергеевна 177 48 73 56  0  ЕГЭ

35.  Староверова Полина Андреевна 177 39 76 62  0  ЕГЭ

36.  Эминова Камила Тофиковна 174 59 82 33  0  ЕГЭ

37.  Бараев Егор Сергеевич 168 46 72 50  0  ЕГЭ

38.  Рыжова Анастасия Юрьевна 167 50 78 39  0  ЕГЭ

39.
Воробьева Кристина

Евгеньевна
167 50 72 45  0  ЕГЭ

40.  Глазова Екатерина Андреевна 166 51 76 39  0  ЕГЭ

41.
Целикова Анастасия

Васильевна
166 43 61 62  0  ЕГЭ

42.  Кузнецова Карина Михайловна 165 55 65 45  0  ЕГЭ

43.
Климанова Екатерина

Владимировна
160 48 52 60  0  ВИ

ИНЖЕНЕРНЫЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление подготовки 35.03.06 «Агроинженерия»

№ ФИО
Сумма

баллов

М
ат

ем
ат

и
к
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

Ф
и

зи
к
а Сумма

баллов

за ИД

Тип

вступительных

испытаний

1.
Жовниренко Зосима

Александрович
274 89 88 87 10 ВИ

2.
Гоббель Евгений

Александрович
255 89 86 80  0  ВИ

3.  Пальмов Андрей Ильич 249 100 70 69 10 ВИ

4.
Любимов Владислав

Александрович
246 84 82 80  0  ВИ

5.  Иванов Андрей Сергеевич 240 89 74 77  0  ВИ

6.
Чистопашин Сергей

Николаевич
239 84 74 81  0  ВИ

7.  Бузаков Илья Дмитриевич 231 74 86 71  0  ВИ

8.
Строготяну Андрей

Николаевич
229 81 94 54  0  ВИ

9.  Вагин Денис Андреевич 229 66 84 79  0  ВИ

10.  Чуреев Данила Владимирович 227 52 86 89  0  ВИ

11.  Бакин Леонид Юрьевич 226 50 88 88  0  ВИ

12.  Березин Егор Алексеевич 221 81 98 42  0  ВИ

13.  Сябитов Денис Владимирович 219 76 80 63  0  ВИ

14.  Блинов Павел Владимирович 210 55 90 65  0  ВИ

6

15.  Брюханова Полина Борисовна 208 73 57 78  0  Совм.

16.  Сабитов Тимур Рафекович 204 52 82 70  0  ВИ

17.  Захаров Николай Андреевич 201 47 90 64  0  ВИ

18.  Зинатуллин Илья Вадимович 198 73 50 65 10 ВИ

19.
Рагулин Алексей

Владимирович
194 84 60 50  0  ВИ

20.  Буравцов Илья Сергеевич 194 52 72 70  0  ВИ

21.
Полоников Кирилл

Михайлович
189 52 64 73  0  ВИ

22.  Абрамов Антон Анатольевич 185 57 76 52  0  ВИ

23.  Нураниев Артем Илдусович 178 63 38 77  0  ВИ

24.  Лаврова Мария Александровна 172 33 91 48  0  ЕГЭ

25.  Смирнова Анна Андреевна 170 33 80 47 10 ЕГЭ

26.  Леонтьева Юлия Сергеевна 164 84 44 36  0  ВИ

27.  Чигрик Константин Игоревич 158 45 64 49  0  ЕГЭ

28.  Карпов Николай Алексеевич 153 45 70 38 0 ЕГЭ

29.  Салов Ярослав Владимирович 152 33 64 45 10 ЕГЭ

30.  Огнева Юлия Алексеевна 151 50 59 42  0  ЕГЭ

31.  Кутищев Владислав Романович 150 27 71 52  0  ЕГЭ

32.  Чадаев Михаил Артемович 149 33 70 46  0  ЕГЭ

33.
Александров Дмитрий

Витальевич
149 33 61 55  0  ЕГЭ

34.  Потапов Пётр Сергеевич 148 45 67 36  0  ЕГЭ

35.
Полякова Александра

Викторовна
148 33 69 46  0  ЕГЭ

36.  Сильянов Руслан Андреевич 147 33 65 49  0  ЕГЭ

37.
Дорошина Алина

Владимировна
147 33 64 40 10 ЕГЭ

38.  Чесноков Данил Евгеньевич 147 33 59 45 10 ЕГЭ

39.  Белов Дмитрий Сергеевич 147 33 57 47 10 ЕГЭ

40.  Саков Артём Алексеевич 146 33 59 44 10 ЕГЭ

41.
Прокопенко Владислав

Сергеевич
145 56 53 36  0  ЕГЭ

42.  Соседкин Вячеслав Валерьевич 145 39 67 39  0  ЕГЭ

43.
Бибичев Никита

Александрович
144 57 36 51  0  ВИ

44.
Мельников Владистлав

Алексеевич
144 33 60 51 0 ЕГЭ

45.  Синицын Ярослав Сергеевич 144 27 69 48  0  ЕГЭ

46.  Катышев Матвей Вячеславович 144 27 65 52  0  ЕГЭ

47.  Перов Сергей Дмитриевич 142 33 61 48  0  ЕГЭ

48.
Подречнев Алексей

Дмитриевич
140 27 67 46  0  ЕГЭ

49.  Сыров Владислав 140 27 56 47 10 ЕГЭ

7

Александрович

50.  Коваль Иван Сергеевич 139 39 62 38  0  ЕГЭ

51.
Шеховцов Дмитрий

Викторович
139 27 73 39  0  ЕГЭ

52.  Горев Артем Робертович 138 33 66 39  0  ЕГЭ

53.
Морозов Ярослав

Александрович
137 33 60 44  0  ЕГЭ

54.  Святов Андрей Дмитриевич 137 27 65 45  0  ЕГЭ

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.